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Softdrinks
Coca Cola, Zero, 0,41 4,80€
Fanta, Mezzo Mix
Sprite
Orangina 0,251 3,60 €

Orangina Rouge 0,251 3,60€

Siifte
Apfel, Orange, Traube, 0,21 3,50€
Kirsche

Saftschorlen

Apfel, Johannisbeere 0,251 3,40€
Maracuja & Orange 0,331 3,80€
Goldberg 0,21 3,20€

Ginger Ale, Bitter Lemon
Tonic Water

Wasser

Apolinaris 0,251 3,00€
Mineralwasser 0,751 7,00€
Medium

Vio 0,251 3,00€
Mineralwasser 0,751 7,00€
Still

Tafelwasser 0,31 2,60€

Still, Sprudel




Bier vomv Fauss

Bitburger Pils

Cola Bier

Radler

Benediktiner Hefe

Hell

Cola Weizen

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,51

0,51

3,70€
5,40€

3,90€
5,60€

3,90€
5,60€

5,40€

5,50€

Flaschenbier &

Apfelweirv
Benediktiner Hefe 0,51 5,50€
Dunkel
Benediktiner Hefe 0,51 5,50€
Alkoholfrei
Bitburger Pils 0,331 4,10€
Alkoholfrei
Radler 0,331 4,10€
Alkoholfrei
Malzbier 0,331 4,10€

Possmann Apfelwein 0,251 3,20€
0,51 4,50€

Kostrizer 0,331 4,50€
Schwarzbier




Hoausweine

Pinot Grigio 0,21 7,00€
Pinot Grigio ist eine alte,

urspriinglich aus dem

Burgund stammende Rebsorte

Lemberger Rosé 0,21 7,00€

feinherb (rosé)

blasses Pink, frischer Duft

nach Himbeeren& Sii3kirschen,
Aromen von Holunder & Fruchtdrops

Primitivo (rot)

Dieser italienische Rotwein
prisentiert sich mit einer
tiefen, fast undurchdringlichen
rubinroten Farbe, die

schon im Glas die Fiille und
Komplexitdt des Weines erahnen lésst

0,21 7,00€

Merlot Riva d'Oro
(rot)

Der Geschmack von roterJohannisbeere,

Kirsche und Heidelbeere gehdren zum Merlot,

ﬁgnauso wie Zeder,Vanille und Noten von
inze

0,21 7,00€

Weillweinschorle 0,21 7,00€

Prickelndes &
Aperitif

Scavi & Ray Prosecco 0,11 4,50€
Flasche 24€

Aperol Spritz 0,21 8,20€

Limoncello Spritz 0,21 8,20€

Hugo 0,21 7,90€

Lillet Wild Berry 0,21 7,90€

Ameri 0,21 7,90€

Himbeerlikor, Sekt

Campari Orange 0,21 7,90€
Malibu Spritz 0,21 7,90€
Malibu, Sekt, Soda

Martini 0,21 7,90€
Haussekt von 0,21 7,90€
Scavi & Ray

Moét & Chandon 0,21 7,90€

Brut Imperial



https://www.italia-import.de/riva-d-oro-merlot-italia-2022-1-5l?srsltid=AfmBOorMEJuLeDhQh2jxPHNuyNVCYKP4pFa3-Hf2Qsl0Dn49ZrCtqoCw
https://www.italia-import.de/riva-d-oro-merlot-italia-2022-1-5l?srsltid=AfmBOorMEJuLeDhQh2jxPHNuyNVCYKP4pFa3-Hf2Qsl0Dn49ZrCtqoCw

Hochprozentiges

Obstler

Williams

Marille

Grappa
Malteser-Aquavit
Ouzo

Kiimmel
Jagermeister

Fernet Branka
Beerenlikor

Wodka

Haselnuss

Metaxa

Tequila Salitos Silver
Tequila Salitos Gold
Ramazotti

Baileys

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2 cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2 cl

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €

Longdrinks
Jacky Cola 7,50 €
Bacardi Sprite 7,00 €
Wodka Lemon 7,00 €
Gin Tonic 7,00 €
Americano 7,90 €

Campari, Martini rosso, Soda




Whiskey

Eljjah Craig Barrel 4cl 17,50 €
Proof Whisky

The Glenlivet 15  4cl 10,50 €
Jahre Single Malt
Scotch Whisky

Dalwhinnie Single 4cl 7,90 €
Highland Malt
Whisky 15 Jahre

Four Roses 4cl 10,50 €
Single Barrel

Wild Turkey 101  4cl 8,20€
Proof Kentucky
Straight Bourbon

Highland Park 4cl 6,20 €

12 Jahre Single Malt
Scotch Whiskey

St. Kilian Single Malt 4 cl 8,50 €
Whisky

Glenmorangie Signet 4 cl 24,50 €

€174%
Finsbury Wild
Strawberry Gin

Bombay Sapphire
London Dry Gin

Brockmans Gin
Fruchtig

Jinzu Gin

Tanqueray Gin
Imported London Dry

Gin 66
Gin Sul Dry Gin

Hayman'’s Englisch
Cordial Gin

Tinte Gin Klassischer
Premium Dry Gin

KINOBI
Kyoto Dry Gin

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4,80 €

5,90 €

6,60 €

7,10 €

6,60 €

7,60 €
7,10 €

7,90 €

8,90 €

8,60 €




Wawrme Getirdnke

Kaffee (Tasse) 3,10€

Kaffee (Kédnnchen) 5,50€

Heil3e Schokolade 3,50€
Mit Sahne +0,50€
Schon, dass Sie heute bei uns sind.
Espresso 2,80€
Wir wiinschen Thnen entspannte und
Doppelter Espresso 4,00€ Unvergessliche Momente.
Espresso Macchiato 3,10€ Genieflen Sie Threr Zeit und lassen sie
sich verwohnen.
Cappuccino 3,90€
mit Sahne +0,40€ Ihr Seehof Aura Team
Latte Macchiato 4,20€

Milchkaffee 3,90€ § { 7
Tee (MeBmer ) 3’ 50€ HOTEL AM AARTALSEE

Schwarz, Griin, Kamile, ‘\

Fenchel, Friichte, Pfefferminze




